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Duvidas e Esclarecimentos

Fazer pergunta

Requerimento Criado em

Prezados (as) Senhores (as), boa tarde! Vimos respeitosamente através

deste, solicitar esclarecimento: 1- Qual serd a forma dos lances, unitario

por item ou total por item? 2- Qual serd o intervalo de lances correto,

levando em consideragio que serdo 04 (quatro) casas decimais, R$10,00 ou 29/07/2024
R$0,001 (conforme respondido no esclarecimento anterior) 3- Referente ao  11:22

prazo de entrega, no item 7.1 do edital cita 10 (dez) dias UTEIS, porém, no

item 4.1. consta 10 (dez) dias. Qual seria o prazo de entrega correto?

Aguardamos retorno.

Boa tarde, temos interesse de participar do pregdo de medicamentos, o

intervalo de lances estd de RS 10,00, solicito que seja alterado para R$ 0,01
26/07/2024

pois numa disputa onde os valores a maioria é em centavos, ndo tem 1508

condigdo de uma redugdo tdo grande impossibilitando maior
competitividade, causando prejuizos para a prefeitura.
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Arq.
escl.

Resposta

Por se tratar de
medicamento houve
um erro formal de
digitagdo no edital,
portanto o correto é RS
0,001.

Respondido
em

26/07/2024
17:35

Arq.
resposta



